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ABONE OL      

Kahramanmaraş'taki FETÖ'cü P.İ.Ç.'lerin ( Paralel İhanet Çetesi) kutusu açıldıkça etrafa fosseptik
çukuru gibi kokular saçılıyor. Vatan düşmanlığını 'sapık' bir inanca dönüştürmüş olan Fetullahçı
Terör Örgütü'nün bu kentteki P.İ.Ç.'lerinde her şeye dönüşebilme, her kılığa girebilme kabiliyeti var.
Kıvırmada dansözler yanlarında fos kalır. Vallahi bu bizim Kahramanmaraş'taki P.İ.Ç.'lerde olmayan
tek şey 'vatanseverlik'. PKK, DHKPC ve DAEŞ katilleri gibi FETÖ'nün P.İ.Ç.'lerinin genleri de aynı. Bizim
P.İ.Ç.'lerde olan tek şey, diğer çocuk katillerindeki gibi 'vatan hainliği'. Ama vatansever hemşerilerim
hiç merak etmesin. İnsanlık tarihinin en iğrenç örgütünün Kahramanmaraş'taki üyeleri bugüne kadar
yaptıkları şantaj, hırsızlık, riya, takiyye, hainlik ve kahpeliklerin hesabını verecekler. Evelallah
Kahramanmaraş polisi bu hesabı onlara verdirecek. Hele şu adliye bir tamamen temizlensin; öyle
savcı odalarında çay-kahve içerek elini kolunu sallayarak 'yırttım' deyip çakal cakası satamayacaklar.
Sevgili Kahramanmaraşlılar, Vatanımız Türkiye, memleketimiz Kahramanmaraş için iyi bir gelecek
inşa etmenin öncelikli yolu bu şehirdeki P.İ.Ç.'lerin temizlenmesi için atılan her adıma, karınca
kararınca yardımcı olmanın bir ibadet kadar sevap olduğunu biliniz. Ey üstü din, iman kisvesi ile
kapatılmış, altı vatan hainliği, casusluk, kahpelikle doldurulmuş FETÖ'nün fosseptik çukurundan çıkan
Kahramanmaraş'taki P.İ.Ç.'leri; Siyasette, ticarette, her alanda yıllardır bu memlekette yaşayan
vatansever, laik, demokrasi sevdalısı insanların nasıl anasından emdiği sütü burnundan getirdiyseniz,
şimdi o şerefsizlikleriniz sizin burnunuzdan fitil fitil gelecek. FETÖ'nün 'Hizmet' dediği yapılanma ile
PKK'nın 'KCK' dediği şehir yapılanmalarının amaçları aynı: Vatanı bölüp, parçalayıp iç savaşla
Suriye'ye dönüştürmek… Her ikisinin de hedefi devlet kurumlarını işlenmez hale getirmek. Bunun için
dört koldan saldırıyorlar. Çünkü her açıdan Türkiye ileriye gidiyor, bunu durdurmak için taşeron PKK
şimdi FETÖ adına 'Hizmet' veriyor. Milletin koynuna kız sokmalardan, Afrika ve Bosna gezilerine
götürdüklerinin helalleriyle yatak odalarını kaydedip şantajda kullanan yavşaklardan ne yazık ki bu
şehirde de çok var. Şimdi omurgasız insan bozmaları, bu yollardan elde ettikleri mal varlıklarına el
konulacak korkusu yaşıyorlar. Kör tarifle görmez, sağır feryatla duymaz. Herkese anladığı dilden
konuşmak gerekirse onlara şöyle demek gerekir diye düşünüyorum: Şükredin ki malınıza el
koyacaklar. Ya size koysalardı? Başta Pensilvanya'daki köpek ve siz Kahramanmaraş'ın P.İ.Ç.'leri,
yaptıklarınızın hesabını verene kadar bu vatanı seven Kahramanmaraş polisinin minnet borçlu
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olduğumuz kadrosunun kaldırdığı yumruk inmeyecek. Dualarımız siz P.İ.Ç.'lerle mücadelesini
kararlılıkla sürdüren Kahramanmaraş polis teşkilatına…
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